
 

A.

B.

C.

3)
 Roční pojistné je dáno součinem aktuálního pojistného za pojistné období a počtu pojistných období v pojistném roce.

2)
 Stavem mimořádného pojistného se rozumí celkem zaplacené mimořádné pojistné se zohledněním provedených změn (zvýšení, snížení).

maximální stav mimořádného pojistného, který se úročí

10ti násobek ročního pojistného3)

za základní pojištění a sjednaná

doplňková pojištění nebo částka

150 000 Kč, je-li tento násobek vyšší

roční pojistné za základní pojištění a sjednaná doplňková pojištění musí být vyšší než nebo rovno 6 000 Kč

1)
 Poplatek za snížení hodnoty mimořádného účtu výplatou snižuje požadovanou částku k výplatě.

50 Kč

snížení hodnoty mimořádného účtu výplatou při nedodržení (výpovědní) lhůty1)

minimální stav mimořádného pojistného2), který se úročí 5 000 Kč

mimořádný výpis z účtu

Parametry pojištění

pravidla pro opakované snížení hodnoty mimořádného účtu

Přehled poplatků a parametrů pojištění

pro mimořádný účet k sazbě 22 SZ platný ke dni 1. 9. 2008

Pravidla úročení mimořádného účtu

Jednorázové poplatky
zaplacení mimořádného pojistného 2 % z mimořádného pojistného

50 Kč

3 % z částky k výplatě,

max. 100 000 Kč

snížení hodnoty mimořádného účtu výplatou při dodržení (výpovědní) lhůty1)

(výpovědní) lhůta pro snížení hodnoty účtů výplatou

minimální požadovaná výše výplaty při snižování hodnoty mimořádného účtu

minimální výše mimořádného pojistného

úrok na mimořádném účtu

minimální výše ročního pojistného nutná pro založení účtu

1 měsíc

nejdříve za 1 měsíc od doručení předchozí 

žádosti o snížení MÚ pojistiteli

5 000 Kč

1 000 Kč

2% p.a.

není stanovena


